
Regionální konference Posázaví

11. června 2013 od 10:00 hodin
Velký sál hotelu TÝNEC

v Týnci nad Sázavou

POSÁZAVÍ o.p.s. a
Místní akční skupina Posázaví
Vás srdečně zvou na akci

STANOVENÍ PRIORIT ROZVOJE REGIONU POSÁZAVÍ NA OBDOBÍ 2014–2020

Potvrďte, prosím, svou účast na tel. 731 612 436 nebo na e-mail: info@posazavi.com.

PO POTVRZENÍ ÚČASTI OBDRŽÍTE PODKLADOVÉ MATERIÁLY

Program

09:15 – 10:00  Prezence účastníků

10:00 – 10:10  Seznámení s Posázaví o.p.s. a jejími úkoly – B. Zemanová

10:10 – 10:20  Úvod do problematiky konference – V. Pošmurný

10:20 – 10:30  Popis dosavadního postupu přípravy strategie – M. Škvorová

10:30 – 10:40  Seznámení s regionem Posázaví, výsledky analýzy regionu – J. Tůmová

10:40 – 11:00  Úkoly pracovních skupin, popis výchozího stavu a podklady – V. Pošmurný

11:00 – 11:15  Káva, rozchod do pracovních skupin

11:15 – 12:30  Činnost v pracovních skupinách – řízeno facilitátory

12:30 – 13:15  Oběd

13:15 – 14:45  Činnost v pracovních skupinách – řízeno facilitátory

14:45 – 15:30  Prezentace výstupů pracovních skupin

15:30 – 16:00  Závěry konference, losování odměn

Vložné na konferenci je 200,- Kč včetně DPH bude vybíráno při prezenci. V ceně jsou podkladové materiály, 
káva, voda, zákusek a oběd. Na závěr proběhne vylosování pěti účastníků, kteří vydrží na konferenci až do 
konce, kteří obdrží hodnotné ceny.

Pracovni1
Poznámky k textu
a 

Pracovni1
Poznámky k textu
Z účastníků, kteří vydrží na konferenci až do konce, bude na závěr vylosováno pět, kteří získají hodnotné ceny.

Pracovni1
Přeškrtnutí

Pracovni1
Vkládaný text
H




